
 

 

Příloha objednávky 
 

ID z Release managementu 
(SBM) 

RMAJ02311 

Název Releasu Implementace dvojmístných typů podmínek 

Cílová aplikace TARIC kalkulační modul 

Datum dodání 
(u SW datum předání na testovací prostředí) 

31.12. 2021 

 

 

elektronický podpis 
 
 
 
 

 

 

Seznam požadavků 

Číslo z Change 
managementu 
(SBM) 

Název/popis Počet 
člověkohodin 

RFC09367 Vznik zcela nových typů podmínek není avizován, jedná se tedy o 
rozšíření již stávajících typů. 
Používání současných jednomístných typů podmínek zůstane 
nedotčeno. 
Zatím není zcela jasné, zda budou kódy podmínek alfanumerické nebo 
jen alfabetické. 
Návrh řešení od dodavatele: Pokud známe a umíme vyhodnotit typ 
podmínky "X ", pak i všechny ostatní podmínky začínající kódem 'X' (jak 
"X1", "X2", tak i "XA", "XB" atp.) se budou vyhodnocovat stejným 
způsobem.  
Možná kombinace jednomístných a dvojmístných typů podmínek u 
jednoho SID opatření. 

216 

   

   

Celkem člověkohodin 216 

Sazba za člověkohodinu (bez DPH) 1 200,- Kč 

Částka (bez DPH) za přílohu objednávky 259 200,- Kč 

Částka za přílohu objednávky s DPH (21%) 313 632,- Kč 


		2021-09-10T10:06:28+0200
	Mgr. Miloslav Šlegr




